PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	25.05.2020
	№
	631

О включении объекта муниципального
имущества в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с порядком формирования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008 № 1718, учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (протокол
№ 2 от 06.05.2020), руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008 № 1718 (в редакции постановления главы города Снежинска от 24.01.2020 № 68), следующий объект муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Целевое назначение
	Характеристики имущества

	7.
	Нежилое помещение [Помещение  №46]
	Для непроизвод-ственных целей
	Челябинская область,
г. Снежинск, ул. Победы,
д. 25, пом. 46. Общая площадь 60,5 кв.м

2
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа: www.snzadm.ru.
Глава Снежинского

городского округа

                                     И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                             А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

         Д.С.Востротин
Заместитель председателя

КУИ города Снежинска

         С.Н.Тоболяков

Заместитель начальника отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей                               А.В.Ермаков

Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ – 3 экз.
          отдел инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей – 1 экз.
Л.Н.Агеева, 92084
юрисконсульт 1 категории

КУИ города Снежинска

ВС 1 19.05.2020

656